Celková cena za poskytnuté služby za celé obdobie trvania tohto zmluvného vzťahu je uvedená v Prílohe č. 5 
– Štruktúrovaný rozpočet ceny (ďalej len „Príloha č.5“).  

3. Maximálna výška finančných zdrojov pre Položku č.2 počas celého trvania zmluvy je 140 000,00 EUR bez 
DPH (slovom: stoštyridsaťtisíc eur), pričom objednávateľ sa nezaväzuje k vyčerpaniu tejto sumy, nakoľko 
čerpanie zdrojov z Položky č.2 bude závislé výlučne na preukázanej potrebe výmeny náhradného dielu.  

4. Služby, ktoré sú predmetom Položky č.1, budú objednávateľom hradené formou mesačných paušálnych